
UCHWAŁA NR XXV/170/63/2016
RADY GMINY PŁOŚNICA

z dnia 5 października 2016 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Płośnica 

Na podstawie art.18, ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., 
poz.446) Rada Gminy Płośnica uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/196/47/2010 Rady Gminy Płośnica z dnia 29 września 2010 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29 listopada 2010 r., Nr 191, 
poz.2440) wprowadza się następujące zmiany: 

1. w załączniku nr 3 do Statut Gminy Płośnica w wykazie jednostek organizacyjnych gminy po pkt 8, dodaje 
się pkt 9 w brzmieniu: „9. Zespół Szkół w Gródkach – jednostka budżetowa.”

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Makowski

Id: BQXIK-ASYZN-LLIAG-OSKCZ-RINEZ. Podpisany Strona 1




